
Ceník
Česká republika, platnost od 15. 9. 2022



22

HASIT REJSTŘÍK

1

130 Leicht-Glättputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

140 Glättputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

152 Gipshandputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

153 GIPS-Dünnlagenputz   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

150 Gipskalkputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

156 Gips-Kalk- Feinputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

160 FEIN-Kalkputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

161 FEIN-Kalkputz - NASS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

162 Fein-Kalkputz .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

165 FEIN-Kalkputz PREMIUM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  5

2

200 SANIER - Wandputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

202 ZEMENT - Quellmasse  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

205 SANIER - Vorspritzmörtel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

208 SANIER - Porenausgleichputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

209 SANIER - Wandputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  10

210 SANIER - Wandputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

212 Feinputz .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

250 RENOPLUS .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  10

251 RENOSTAR .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  10

271 Trasskalk - Verpressmörtel HS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

275 Trasszement - Verpressmörtel HS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

4

400 Gipsglätte  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

410 LEICHT- Estrich/Beton  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

421 Estrich/Beton  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

423 Estrich/Beton  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

424 Estrich/Beton  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

428 Gafälleestrich .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

464 Zement-Sulfat Fliessestrich  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  11

465 Zement-Sulfat-Fliessestrich .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

470 Spritzbeton  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

473 Betonreparaturmörtel vestärkte  .  .  .  .  . NOVINKA  11

474 Betonreparaturmörtel .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

475 FEIN-Betonspachtel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

5

500 FIXIT Ansetzmörtel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

510 Dachdeckermörtel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

570 Baukleber Premium .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

6

600 Dünn-Filzputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

601 Dünn-Filzputz verstärkte  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  5

605 Haft- und Armierungsmörtel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

610 Vorspritz und Universalmörtel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

620 Zementputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

623 FASER - Sockelputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

650 Kalkzementputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

651 Kalkzementputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

652 Kalkzementputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

655 LEICHT - Kalkzementputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

656 Super-Faser-Leichtputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  4

666 Kalkputz .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

667 FASER - LEICHT-Kalkputz  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  3

668 Kalkputz .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

670 Märker Trasskalkputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

680 Märker Trasskalkputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

689 Handputz - TREND  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  NOVINKA  4

690 Handputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

692 LEICHT - Handputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

7

700 LITHIN Kellenwurf  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

702 LITHIN - Münchner Reibeputz .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

705 LITHIN - Kornstrukturputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

710 LITHIN Rillenputzstruktur  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

717 OPTI LITHIN - Kornstrukturleichtputz  .  . NOVINKA  6

725 OPTI LITHIN - Kratzputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  6

730 LITHIN Fantasieputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

8

803S WDVS Klebemörtel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

804 WDVS Klebe-und Armierungsmortel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

820 LEICHT - Mauermörtel M5  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

822 LEICHT - Mauermörtel M5  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

830 LEICHT - Mauermörtel M10  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

850 Wärmedämmputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

852 Wärmedämmputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

855 Dämmschutzschicht  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

9

918 Mauermörtel M15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

920 Mauermörtel M10  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

930 Mauermörtel M5 - pumpfähig  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

950 Mauermörtel M5  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

960 Planstein- Dünnbettmörtel M10 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

970 Trass - Kalkmörtel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

980 Vormauermörtel M5 für Sichtmauerwerk .  .  .  .  .  .  . 13

11

1110 HANSIT Dichtungsschlämme  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

A

AG 600 E .F .A .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

AG 650 FLEX S1  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

AG 653 STANDARD .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

AG 654 INNEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

AG 657 Marmor- und Natursteinkleber schnell  .  .  .  .  . 13

AG 688 Hybridkleber  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  13

AJ 620 Breitfuge .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

Akustikmörtel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  4

AP 300 Grundierung .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

AP 320 Haftgrund .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

AP 350 Haft- und Flexzusatz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

AS 910 Dichtband   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

Aufbrennsperre .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  3

B

Brizolit CZ stříkaný  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

Brizolit CZ škábaný .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

C

CALSOL® Saniergrund  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

CALSOLAN® SF  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  10

Creteo®Gala CC 633 Trass Drainbeton  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

Creteo®GaLa CC 645 Trass Pflasterfugenmörtel  .  .  .  . 12

Creteo®GaLa CC 649 Grob Trass Naturstein  

Fugenmörtel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

Creteo®Repair CC 170  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

D

DIEPLAST 860 LIGHT  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

Dolomitické vápenaté hnojivo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

Dolomitický vápenec .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

F

Fixit 222 Aerogel .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  4

Fixit 223 Specialeinbettmörtel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  4

FN 155 Bodenspachtel ZS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  11

FN 645 Universal Bodenspachtel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

FN 690 Bodenspachtel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

H

HAFT- und ARMIERUNGSMÖRTEL MAX 8  .  .  .  .  .  .  . 13

M

Mosaikputz BASIC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

N

NEUROFIX .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

O

Optiflex 2K  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3, 13

P

PE 221 STRUCOSIL  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

PE 228 SILICATE SOL .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

PE 410 SILOSIL  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

PE 429 SILOSAN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

PE 516 SISI® MICRO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

PE 519 SISI® OUT DOOR  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

PE 829 KALSIT  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

PF 360 TREND .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

PF 880 OPTI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

PI 212 ÖKOSIL ECO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  8

PI 263 ÖKOSIL IN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

PI 264 ÖKOSIL TREND  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  8

PI 333 PROFESIONAL TREND  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  9

PI 563 SISI® TREND  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  8

PI 572 SISI® IN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

PI 805 KALSIT IN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  8

POR® 8040 STANDARD  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  10

PP 201 SILICA LF  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

PP 301 HYDROSOL LF  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

PP 317 ISOGRUND LF  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

PP 401 SILCO LF .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

PP 405 HYDROPHOB  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

PP 501 SISI® SOL LF  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

PP 807 ISO CALCE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

PP 907 DESINFECT  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7, 9

PUTZGRUND UNI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

Putzgrund PREMIUM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

PUTZHAFTVERMITTLER  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

R

RÖFIX 380 Hydraulkalk - Feinabrieb  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

RÖFIX 675 Hydraulkalk - Vorspritzmörtel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

RÖFIX 695 Hydraulkalk-Renovierputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

RÖFIX 696 Hydraulkalk-Maschinenputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

RÖFIX 697 Baukasten - Kalk - Renovierputz - vormischung  .  . 9

RÖFIX 952 Hydraulkalk - Mörtel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

RÖFIX Antisalz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

RÖFIX Belit - Feinschlämme  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

RÖFIX Belit - Gussmörtel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

RÖFIX Betonkontakt .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  3

RÖFIX CalceClima® Ambiente  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  10

RÖFIX CalceClima® Fino  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  10

RÖFIX CalceClima® Thermo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  10

RÖFIX CalceClima® Vorspritzmörtel  .  .  .  . NOVINKA  10

RÖFIX Hydraulkalk- Sockelputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

Röntgenputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

S

SA 922 X-DRY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . NOVINKA  7

SE 410 PROTECT  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

SE 510 SISI® VITAL  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

Sila  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14

SMK Horizontalinjektion  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

SMP BETON  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

Spárovací vápenec .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

Stroje  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14

Sumpfkalk .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8, 10

T

Tonerdelösung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

TREND SILCO PROTECT  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

TREND SIPO MAX PROTECT .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

TREND SISI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

V

Vápencová drť  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

Vápenný hydrát dolomitický  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

Verfestiger  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

W

Wandheizungsputz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3



3Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH      !tiskové chyby vyhrazeny!

Zateplovací systémy

Lepící a armovací malty Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT MAX 8 Haft und 
Armierungsmörtel Lepící a armovací malta

63495 48 25 0 - 1 mm / 
Šedý 4 - 6 kg/m² 273 Kč 10 940 Kč

94328 48 25 0 - 1 mm / 
Bílý 4 - 6 kg/m² 285 Kč 11 419 Kč

HASIT 605 Haft und 
Armierungsmörtel Adhezní, stěrková a lepící malta 22865 42 30 0 - 1,2 mm / 

Šedý 4 - 6 kg/m² 433 Kč 14 433 Kč

HASIT 803 S WDVS Klebermörtel Lepící malta 141760 48 25 0 - 1 mm / 
Šedý 4 kg/m² 259 Kč 10 379 Kč

HASIT 804 WDVS Klebe-  
und Armierungsmörtel Lepící a armovací malta

59992 48 25 0 - 1 mm / 
Šedý 4 - 6 kg/m² 360 Kč 14 408 Kč

94327 48 25 0 - 1 mm / 
Bílý 4 - 6 kg/m² 368 Kč 14 719 Kč

HASIT Dieplast 860 Light Lepící a armovací malta 142157 42 25 0 - 1,2 mm / 
Přírodně bílý 3,5 - 5kg/m2 621 Kč 24 842 Kč

HASIT OPTIFLEX 2K
Elastická hydroizolační 
dvousložková stěrka  

3*)
64983 18 20 Šedý ca . 1,5 kg/m²/mm 2 043 Kč

Omítky vnější / vnitřní

Penetrace / Adhezní nátěry Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Odstín Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT Aufbrennsperre Egalizační penetrační prostředek
 
3*)

146680 60 10  Modrý 0,07 - 0,25 l/m2 1 041 Kč

HASIT Putzhaftvermittler Penetrační nátěr
23074 64 7,5 Zelený ca . 0,25 kg/m² 1 055 Kč

23075 24 23 Zelený ca . 0,25 kg/m² 2 686 Kč

RÖFIX Betonkontakt Adhezní nátěr 2*) 951300 24 25 Červený ca . 0,3 kg/m² 2 167 Kč

Nástřiky - špric Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT 610 Vorspritz und  
Universalmörtel Cementový nástřik

141368 42 30 0 - 2 mm 3 - 5 kg/m² 156 Kč 5 212 Kč

1*)
141370 1 .000 0 - 2 mm 3 - 5 kg/m² 5 189 Kč

22870 42 30 0 - 4 mm 3 - 5 kg/m² 156 Kč 5 212 Kč

HASIT 605 Haft- und Armie-
rungsmörtel Adhezní, stěrková a lepící malta 22865 42 30 0 - 1,2 mm ca . 1,4 kg/m²/mm 433 Kč 14 433 Kč

Osazovací malty Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT 500 FIXIT Ansetzmörtel
Malta k osazování stavebních 
profilů

3*)
23013 42 25 0 - 1 mm ca . 1,4 kg/m²/mm 439 Kč 17 540 Kč

HASIT NEUROFIX
Rychle tuhnoucí cementová 
směs  

3*)
23015 90 6 466 Kč

Sádrové omítky - gletované Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT 130 Leicht-Glättputz Lehká sádrová omítka - gletování

1*)
6*) 71389 35 30 0 - 1 mm 0,8 kg/m²/mm 293 Kč 9 777 Kč

71387 1 .000 0 - 1 mm 0,8 kg/m²/mm 9 488 Kč

HASIT 140 Glättputz Sádrová omítka - gletování

1*)
6*) 22907 35 30 0 - 1 mm 1 kg/m²/mm 248 Kč 8 263 Kč

22906 1 .000 0 - 1 mm 1 kg/m²/mm 8 101 Kč

Sádrové omítky - filcované Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT 150 Gipskalkputz Sádrovápenná omítka - filcování
22910 42 30 0 - 1 mm 1,2 kg/m²/mm 202 Kč 6 749 Kč

22908 1 .000 0 - 1 mm 1,2 kg/m²/mm 6 636 Kč

HASIT Wandheizungsputz
Omítka pro omítání stěnového 
topení

23096 42 30 0 - 1 mm ca . 1,2 kg/m²/mm 324 Kč 10 813 Kč

HASIT 152 Gipshandputz Ruční sádrová omítka
*)

94820 42 30 0 - 1 mm 1,3 kg/m²/mm 506 Kč 16 860 Kč

Vápenné omítky Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT 666 Kalkputz Vápenná omítka
22883 42 30 0 - 1,2 mm 1,2 kg/m²/mm 199 Kč 6 644 Kč

1*)
22881 1 .000 0 - 1,2 mm 1,2 kg/m²/mm 6 704 Kč

HASIT 667 FASER-LEICHT-Kalkputz
Lehčená vápenná omítka  
s vlákny

583248 48 25 0 - 1,2 mm 1,1 kg/m²/mm 250 Kč 10 019 Kč

1*)
583249 1 .000 0 - 1,2 mm 1,1 kg/m²/mm 9 262 Kč

HASIT 668 Kalkputz Vápenná omítka
142642 42 30 0 - 1,2 mm 1,4 kg/m²/mm 206 Kč 6 879 Kč

143835 1 .000 0 - 1,2 mm 1,4 kg/m²/mm 6 941 Kč



4 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH      !tiskové chyby vyhrazeny!

Omítky vnější / vnitřní

Vápenné omítky Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT 670 Märker Trasskalkputz Vápenná omítka s Trassem
3*)

142619 42 30 0 - 1 mm ca . 1,4 kg/m²/mm 322 Kč 10 740 Kč

HASIT 680 Märker Trasskalkputz Vápenná omítka s Trassem
3*)

142504 42 30 0 - 4 mm ca . 1,6 kg/m²/mm 344 Kč 11 480 Kč

Lehčené vápenocementové omítky Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT 655 LEICHT- Kalkzementputz Strojní lehčená jádrová omítka
22880 35 30 0 - 1,2 mm 1 kg/m²/mm 197 Kč 6 576 Kč

1*)
22879 1 .000 0 - 1,2 mm 1 kg/m²/mm 6 232 Kč

HASIT 656 Super-Faser-Leichtputz
Super lehčená jádrová omítka 
s vlákny

583246 54 20 0 - 1,2 mm 0,8 kg/m²/mm 237 Kč 11 861 Kč

1*)
583247 1 .000 0 - 1,2 mm 0,8 kg/m²/mm 11 503 Kč

HASIT 692 LEICHT- Handputz Lehčená ruční omítka
22900 35 30 0 - 1,4 mm 1 kg/m²/mm 188 Kč 6 279 Kč

1*)
22899 1 .000 0 - 1,4 mm 1 kg/m²/mm 5 964 Kč

Tepelně izolační omítky Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT 850 Wärmedämmputz Tepelně izolační omítka 22827 30 13 0 - 3 mm 0,26 kg/m²/mm 480 Kč 36 888 Kč

HASIT 852 Wärmedämmputz Tepelně izolační omítka 65834 30 17 0 - 2 mm 0,45 kg/m²/mm 295 Kč 17 339 Kč

HASIT 855 Dämmschutzschicht Ochranná omítka 22830 42 30 0 - 2 mm 1,3 kg/m²/mm 314 Kč 10 454 Kč

HASIT Fixit 222 Aerogel Výjimečná tepelně izolační 
omítka

2*)
832804 30 10 0 - 1,4 mm ca . 0,2 kg/m²/mm na vyžádání

HASIT Fixit 223 Specialeinbettmörtel Speciální armovací  
a vyrovnávací omítka

2*)
832806 30 30 0 - 1,4 mm ca . 1,25kg/m²/mm na vyžádání

Vápenocementové omítky Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT 650 Kalkzementputz Strojní jádrová nebo vrchní 
omítka

22876 42 30 0 - 1,2 mm 1,3 kg/m²/mm 155 Kč 5 167 Kč

22874 1 .000 0 - 1,2 mm 1,3 kg/m²/mm 4 904 Kč

HASIT 651 Kalkzementputz Strojní jádrová nebo vrchní 
omítka

22889 42 30 0 - 1 mm 1,3 kg/m²/mm 213 Kč 7 093 Kč

22887 1 .000 0 - 1 mm 1,3 kg/m²/mm 6 872 Kč

HASIT 652 Kalkzementputz Strojní jádrová nebo vrchní 
omítka

22886 42 30 0 - 1 mm 1,3 kg/m²/mm 169 Kč 5 617 Kč

22884 1 .000 0 - 1 mm 1,3 kg/m²/mm 5 424 Kč

HASIT 689 Handputz - TREND Ruční jádrová omítka 147991 42 30 0 - 4 mm 1,7 kg/m²/mm 131 Kč 4 351 Kč

HASIT 690 Handputz Ruční jádrová omítka

22895 42 30 0 - 2 mm 1,4 kg/m²/mm 150 Kč 5 009 Kč

22893 1 .000 0 - 2 mm 1,4 kg/m²/mm 4 862 Kč

22898 42 30 0 - 4 mm 1,6 kg/m²/mm 134 Kč 4 465 Kč

22896 1 .000 0 - 4 mm 1,6 kg/m²/mm 4 347 Kč

HASIT Akustikmörtel Strojní akustická omítka
155315 42 30 0 - 2 mm 1,5 kg/m²/mm 158 Kč 5 257 Kč

*) 155318 1 .000 0 - 2 mm 1,5 kg/m²/mm 5 168 Kč

Speciální omítky Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT Röntgenputz Omítka na ochranu proti RTG 
záření

2*) 23076 36 40 0 - 1 mm 3 kg/m²/mm 1 793 Kč 44 821 Kč

Tenkovrstvé omítky / Štuky Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT 153 GIPS-Dünnlagenputz Tenkovrstvá sádrová omítka
94821 42 25 0 - 0,5 mm 1 kg/m²/mm 327 Kč 13 071 Kč

1*)
2*) 1 .000 0 - 0,5 mm 1 kg/m²/mm na vyžádání

HASIT 156 Gips-Kalk- Feinputz Sádro-vápenná jemná omítka 
(štuk)

22913 42 30 0 - 0,5 mm 1,15 kg/m²/mm 223 Kč 7 441 Kč

1*)
2*) 22911 1 .000 0 - 0,5 mm 1,15 kg/m²/mm 7 478 Kč

HASIT 400 Gipsglätte Sádrová stěrka jemná
2*)

94697 48 20 0 - 0,3 mm 1 kg/m²/mm 394 Kč 19 688 Kč



5Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH      !tiskové chyby vyhrazeny!

Omítky vnější / vnitřní

Tenkovrstvé omítky / Štuky Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT 600 Dünn-Filzputz Tenkovrstvá jemná omítka
22892 42 30 0 - 0,5 mm 1,2 kg/m²/mm 197 Kč 6 573 Kč

1*)
22890 1 .000 0 - 0,5 mm 1,2 kg/m²/mm 6 449 Kč

HASIT 601 Dünn-Filzputz verstärkte Vyztužená tenkovrstvá omítka
142641 42 30 0 - 0,5 mm 1,2 kg/m²/mm 205 Kč 6 845 Kč

1*)
142640 1 .000 0 - 0,5 mm 1,2 kg/m²/mm 6 734 Kč

HASIT 160 FEIN-Kalkputz Jemná vápenná omítka (štuk)

22915 35 30 0 - 0,5 mm 1,35 kg/m²/mm 193 Kč 6 438 Kč

  *)
1*) 22914 1 .000 0 - 0,5 mm 1,35 kg/m²/mm na vyžádání

22916 35 30 0 - 1 mm 1,35 kg/m²/mm 187 Kč 6 224 Kč

HASIT 161 FEIN-Kalkputz - NASS
Jemná vápenná omítka (štuk) - 
pastovitá

22747 64 8 0 - 0,5 mm 1,85 kg/m²/mm 181 Kč

22917 36 16 0 - 0,5 mm 1,85 kg/m²/mm 280 Kč

HASIT 162 Fein-Kalkputz Jemná vápenná omítka (štuk)

22918 35 30 0 – 0,5 mm 1,35 kg/m²/mm 203 Kč 6 763 Kč

  *)
1*) 132646 1 .000 0 – 0,5 mm 1,35 kg/m²/mm na vyžádání

22919 35 30 0 – 1 mm 1,35 kg/m²/mm 198 Kč 6 589 Kč

HASIT 165 FEIN-Kalkputz PREMIUM
Vytuněná jemná vápenná 
omítka(štuk)

296287 35 30 0 - 0,5 mm 1,35 kg/m²/mm 211 Kč 7 033 Kč

296289 35 30 0 - 1,0 mm 1,35 kg/m²/mm 207 Kč 6 887 Kč

HASIT PF 880 OPTI Vápenná stěrka jemná
3*)

141950 42 20 0 – 0,1 mm ca . 1,5 kg/m²/mm 359 Kč 17 960 Kč

HASIT PF 360 TREND Polymerakrylátová jemná stěrka
3*)

583300 33 20 0,3 mm 1,9 kg/m²/mm 608 Kč

Soklové omítky Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT 620 Zementputz
Omítka na plochy zatěžované 
vlhkostí

22873 42 30 0 - 1,4 mm 1,3 kg/m²/mm 188 Kč 6 264 Kč

1*)
22871 1 .000 0 - 1,4 mm 1,3 kg/m²/mm 6 067 Kč

HASIT 623 FASER - Sockelputz Hydrofobizovaná soklová omítka
3*)

62809 42 30 0 - 1,5 mm ca . 1,4 kg/m²/mm 326 Kč 10 850 Kč

Fasádní omítky

Příprava podkladu Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. l/Bal. Odstín Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT Putzgrund PREMIUM

  

Aktivní minerální penetrace

3*)
142212 64 5 Bílý ca . 0,18l/m² 1 060 Kč

3*)
142211 24 15 Bílý ca . 0,18l/m² 3 072 Kč

HASIT PUTZGRUND UNI Penetrační nátěr pod fasádní 
omítky

141863 2 Bílý ca . 0,18l/m² 309 Kč

23072 64 5 Bílý ca . 0,18l/m² 592 Kč

23071 24 15 Bílý ca . 0,18l/m² 1 419 Kč

Probarvení penetrací Popis Č.
výrobku l/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

Příplatek za probarvení 1 l 
penetračního přípravku

Příplatek dle skupiny uvedené  
v barevném vzorníku výrobce

955334 1 Skupina I 7 kč

955335 1 Skupina II 15 kč

955336 1 Skupina III 50 kč

955337 1 Skupina IV 120 kč

955338 1 Skupina V 200 kč

Minerální šlechtěné omítky Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT 700 LITHIN Kellenwurf Šlechtěná omítka – režná

3*)
21699 42 30 0 - 3 mm / Bílý ca . 7,5 kg/m² 387 Kč 12 905 Kč

3*)
21700 42 30 0 - 6 mm / Bílý ca . 10 kg/m² 387 Kč 12 905 Kč

3*)
21701 42 30 0 - 8 mm / Bílý ca . 12 kg/m² 387 Kč 12 905 Kč

HASIT 702 LITHIN - Münchner 
Reibeputz Šlechtěná omítka – mnichovská

21702 42 30 0 - 2 mm /
Přírodní 3,2 kg/m² 383 Kč 12 758 Kč

21704 42 30 0 - 3 mm /
Přírodní 4,6 kg/m² 383 Kč 12 758 Kč

21703 42 30 0 - 2 mm / Bílý 3,2 kg/m² 438 Kč 14 616 Kč

21705 42 30 0 - 3 mm / Bílý 4,6 kg/m² 438 Kč 14 616 Kč



6 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH      !tiskové chyby vyhrazeny!

Fasádní omítky

Minerální šlechtěné omítky Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT 705 LITHIN - Kornstrukturputz Šlechtěná omítka – strukturální

22760 42 30 0 - 2 mm /  
Bílý 3,1 kg/m² 534 Kč 17 808 Kč

22762 42 30 0 - 3 mm / 
Bílý 4,1 kg/m² 534 Kč 17 808 Kč

22764 42 30 0 - 5 mm / 
Bílý 6 kg/m² 534 Kč 17 808 Kč

142003 42 30 0 - 1,5 mm / 
 Přírodní 2,5 kg/m² 467 Kč 15 551 Kč

22759 42 30 0 - 2 mm / 
Přírodní 3,1 kg/m² 467 Kč 15 551 Kč

22761 42 30 0 - 3 mm / 
Přírodní 4,1 kg/m² 467 Kč 15 551 Kč

22763 42 30 0 - 5 mm / 
Přírodní 6 kg/m² 467 Kč 15 551 Kč

HASIT 710 LITHIN Rillenputzstruktur Šlechtěná omítka – rýhovaná

22767 42 30 0 - 2 mm / 
Bílý 3 kg/m² 534 Kč 17 808 Kč

22769 42 30 0 - 3 mm / 
Bílý 4,2 kg/m² 534 Kč 17 808 Kč

22771 42 30 0 - 6 mm / 
Bílý 6 kg/m² 534 Kč 17 808 Kč

22766 42 30 0 - 2 mm / 
Přírodní 3 kg/m² 467 Kč 15 551 Kč

22768 42 30 0 - 3 mm / 
Přírodní 4,2 kg/m² 467 Kč 15 551 Kč

22770 42 30 0 - 6 mm / 
Přírodní 5 kg/m² 467 Kč 15 551 Kč

HASIT 717 OPTI LITHIN-
Kornstrukturleichtputz          

Lehčená šlechtěná omítka - 
strukturální

3*)
953555 42 17 0 - 2 mm /

Přírodněbílý ca . 1,3 kg/m² 446 Kč 26 260 Kč

HASIT 725 OPTI LITHIN - Kratzputz

                                        

Šlechtěná omítka - škrábaná

3*)
42 25 0 - 2 mm / Bílý ca . 16 kg/m² 340 Kč

3*)
147040 42 25 0 - 3 mm / Bílý ca . 18 kg/m² 340 Kč

HASIT 730 LITHIN Fantasieputz Šlechtěná omítka – tvarovatelná

22776 42 30 0 - 1 mm / Bílý 4,2 kg/m² 505 Kč 16 832 Kč

22778 42 30 0 - 2 mm / Bílý 6 kg/m² 505 Kč 16 832 Kč

22780 42 30 0 - 3 mm / Bílý 7,5 kg/m² 505 Kč 16 832 Kč

22775 42 30 0 - 1 mm /
Přírodní 4,2 kg/m² 446 Kč 14 879 Kč

22777 42 30 0 - 2 mm /
Přírodní 6 kg/m² 446 Kč 14 879 Kč

22779 42 30 0 - 3 mm /
Přírodní 7,5 kg/m² 446 Kč 14 879 Kč

HASIT Brizolit CZ
Škrábaný

22902 42 30 0 - 3 mm /
Přírodní 1,9 kg/m²/mm 190 Kč 6 324 Kč

2*)
42 30 0 - 3 mm /

Skupina I 1,9 kg/m²/mm 245 Kč 8 166 Kč

2*)
42 30 0 - 3 mm /

Skupina II 1,9 kg/m²/mm 312 Kč 10 412 Kč

2*)
42 30 0 - 3 mm /

Skupina III 1,9 kg/m²/mm 364 Kč 12 119 Kč

22904 42 30 0 - 6 mm /
Přírodní 1,9 kg/m²/mm 190 Kč 6 324 Kč

2*)
42 30 0 - 6 mm /

Skupina I 1,9 kg/m²/mm 245 Kč 8 166 Kč

2*)
42 30 0 - 6 mm /

Skupina II 1,9 kg/m²/mm 312 Kč 10 412 Kč

2*)
42 30 0 - 6 mm /

Skupina III 1,9 kg/m²/mm 364 Kč 12 119 Kč

HASIT Brizolit CZ
Stříkaný

22905 42 30 0 - 3 mm /
Přírodní 1 kg/m²/mm 227 Kč 7 582 Kč

2*)
42 30 0 - 3 mm /

Skupina I 1 kg/m²/mm 262 Kč 8 738 Kč

2*)
42 30 0 - 3 mm /

Skupina II 1 kg/m²/mm 334 Kč 11 131 Kč

2*)
42 30 0 - 3 mm /

Skupina III 1 kg/m²/mm 381 Kč 12 715 Kč

Silikát-Silikonové pastovité 
omítky Popis Č.

výrobku
Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT TREND SISI

  

SILIKAT-SILIKONOVÁ 
strukturální omítka .

 
3*)

147925 33 25 1,5 mm /Korn/
Bílý 2,4 kg/m² 1 734 Kč

 
3*)

146217 33 25 2 mm /Korn/
Bílý 3,5 kg/m² 1 734 Kč



7Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH      !tiskové chyby vyhrazeny!

Fasádní omítky
Silikát-Silikonové pastovité 
omítky Popis Č.

výrobku
Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT SE 510 SISI® VITAL

  

SISI® probarvená omítka

VZOREK  1 1,5 mm /Korn/
Bílý ca . 2,4 kg/m² 389 Kč

 
3*)

79049 24 25 1,5 mm /Korn/
Bílý ca . 2,4 kg/m² 1 951 Kč

 
3*)

79050 24 25 2 mm /Korn/
Bílý ca . 3 kg/m² 1 951 Kč

 
3*)

79047 24 25 2 mm /Rill/ 
Bílý ca . 2,7 kg/m² 1 951 Kč

 
3*)

79051 24 25 3 mm /Korn/
Bílý ca . 3,8 kg/m² 1 951 Kč

 
3*)

79048 24 25 3 mm /Rill/ 
Bílý ca . 3,5 kg/m² 1 951 Kč

Silikonové pastovité omítky Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT TREND SIPO MAX PROTECT

  

Silikon-Polyuretanová 
probarvená omítka

 
3*)

146229 33 25 1 mm /Korn/ 
Bílý 1,6 kg/m² 2 155 Kč

 
3*)

147928 33 25 1,5 mm /Korn/
Bílý 2,4 kg/m² 2 155 Kč

 
3*)

146232 33 25 2 mm /Korn/
Bílý 3,5 kg/m² 2 155 Kč

HASIT SE 410 PROTECT

  

Silikonová probarvená omítka  
s nanoefektem

 
3*)

72678 24 25 1,5 mm /Korn/
Bílý ca . 2,4 kg/m² 2 020 Kč

 
3*)

72680 24 25 2 mm /Korn/
Bílý ca . 3 kg/m² 2 020 Kč

HASIT TREND SILCO PROTECT

  

Silikonová probarvená omítka  
s nanoefektem

 
3*)

146220 33 25 1,5 mm /Korn/
Bílý ca . 2,4 kg/m² 1 736 Kč

 
3*)

146223 33 25 2 mm /Korn/
Bílý ca . 3,4 kg/m² 1 736 Kč

Probarvení fasádních omítek Popis Č.
výrobku kg/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

Příplatek za probarvení 1 kg  
fasádní omítky

Příplatek dle skupiny uvedené  
v barevném vzorníku výrobce 

955329 1 Skupina I 4 kč

955330 1 Skupina II 7 kč

955331 1 Skupina III 20 kč

955332 1 Skupina IV 40 kč

955333 1 Skupina V 60 kč

DecorLine / Mosiakputz Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT Mosaikputz BASIC Mozaiková pryskyřičná omítka
 
3*)

24 20 0 - 1,8 mm / 
barevný ca . 5 kg/m² 1 513 Kč

Doplňkové produkty Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Karton

ml/
Bal.

Zrnitost/
odstín

Spotřeba/
Vydatnost Cena/Bal. Cena/t

HASIT SA 922 X-DRY Urychlovač pro pastovité omítky
 
3*)

24 250 Transparentní 250ml/ 1 bal . 
omítky 290 Kč

Barvy

Ošetření povrchu /  
Speciální produkty Popis Č.

výrobku
Bal./ 
Pal. l/Bal. Odstín Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal.

HASIT PP 317 ISOGRUND LF Speciální izolační nátěr bez 
rozpouštědel

3*
143302 64 5 Bílý ca . 0,3 l/m² 1 381 Kč

3*
143422 24 15 Bílý ca . 0,3 l/m² 4 040 Kč

RÖFIX PP 405 HYDROPHOB Hydrofobizační nátěr
 
2*) 141858 1 Transparentní ca . 0,2 l/m²/A . 275 Kč

 
2*) 23052 60 10 Transparentní ca . 0,2 l/m²/A . 1 980 Kč

HASIT PP 807 ISO CALCE Penetrační nátěr izolující výkvěty 
uhličitanu vápenného  

3*)
142229 36 10 ca . 0,2 l/m² 2 179 Kč

HASIT PP 907 DESINFECT Sanační roztok k likvidaci řas
141861 1 ca . 0,2 l/m²/A . 257 Kč

 
3*)

79992 84 5 ca . 0,2 l/m²/A . 988 Kč

Ředidla a penetrace Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. l/Bal. Odstín Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal.

HASIT PP 201 SILICA LF Silikátový penetrační a ředící 
přípravek

22983 1  ca . 0,2 l/m² 132 Kč

 
3*)

22982 84 5  ca . 0,2 l/m² 415 Kč

 
3*)

22981 60 10  ca . 0,2 l/m² 774 Kč



8 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH      !tiskové chyby vyhrazeny!

Barvy

Ředidla a penetrace Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. l/Bal. Odstín Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal.

HASIT PP 301 HYDROSOL LF Zpevňovací a penetrační nátěr

141859 1  ca . 0,2 l/m² 190 Kč

 
3*)

23088 84 5  ca . 0,2 l/m² 711 Kč

 
3*)

23089 60 10  ca . 0,2 l/m² 1 263 Kč

HASIT PP 401 SILCO LF Silikonový penetrační a ředící 
přípravek

22966 1  ca . 0,2 l/m² 224 Kč

 
3*)

22965 84 5  ca . 0,2 l/m² 741 Kč

 
3*)

22964 60 10  ca . 0,2 l/m² 1 336 Kč

HASIT PP 501 SISI® SOL LF SISI® hloubková penetrace a 
ředidlo

951878 1  ca . 0,2 l/m² 219 Kč

 
3*)

142726 84 5  ca . 0,2 l/m² 731 Kč

 
3*)

142395 60 10  ca . 0,2 l/m² 1 324 Kč

Silikát-Silikonové venkovní 
barvy Popis Č.

výrobku
Bal./ 
Pal. l/Bal. Odstín Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal.

HASIT PE 519 SISI® OUT DOOR

  

Venkovní barva na bázi SISI® 

technologie

VZOREK 0,5 Bílý ca . 0,15 l/m²/A . 367 Kč

 
3*)

142747 64 5 Bílý ca . 0,15 l/m²/A . 1 250 Kč

 
3*)

142314 24 15 Bílý ca . 0,15 l/m²/A . 3 466 Kč

HASIT PE 516 SISI® MICRO

  

SISI® barva na vyplnění  
a překrytí vlasových trhlin

 
3*)

22973 64 5 Bílý 0,2 l/m²/A . 1 093 Kč

 
3*)

22972 24 15 Bílý 0,2 l/m²/A . 2 762 Kč

Silikát-silikonové vnitřní barvy Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. l/Bal. Odstín Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal.

HASIT PI 563 SISI® TREND SISI® vnitřní barva pro velké 
objekty  

3*)
24 15 Bílý ca . 0,13 l/m²/A . 1 730 Kč

HASIT PI 572 SISI® IN

  

Dle ČSN EN 13300: 
třída otěru 3, kontrastní 
poměr 1 .   

Vnitřní barva SISI® technologie
 
3*)

147111 64 5 Bílý ca . 0,135 l/m²/A . 965 Kč

 
3*)

147736 24 15 Bílý ca . 0,135 l/m²/A . 2 686 Kč

Vápenné barvy Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. l/Bal. Odstín Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal.

HASIT PI 805 KALSIT IN
Vnitřní vápenná barva

 
3*)

953813 24 15 Bílý ca . 0,2 l/m²/A . 1 399 Kč

HASIT PE 829 KALSIT Vápenná barva pro historické 
objekty  

3*)
22993 24 15 Bílý ca . 0,2 l/m²/A . 1 399 Kč

HASIT Sumpfkalk Vápenná kaše 23116 36 10 Bílý  ca . 0,2 l/m²/A . 257 Kč

Silikátové venkovní barvy Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. l/Bal. Odstín Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal.

HASIT PE 228 SILICATE SOL

SOL - Silikátová venkovní barva
 
3*)

676052 64 5 Bílý ca . 0,15 l/m²/A . 941 Kč

 
3*)

637692 24 15 Bílý ca . 0,15 l/m²/A . 2 389 Kč

HASIT PE 221 STRUCOSIL Silikátová barva pro vyplnění 
vlasových trhlin

 
3*)

22980 64 5 Bílý ca . 0,3 l/m²/A . 1 065 Kč

 
3*)

22979 24 15 Bílý ca . 0,3 l/m²/A . 2 501 Kč

Silikátové vnitřní barvy Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. l/Bal. Odstín Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal.

HASIT PI 264 ÖKOSIL TREND
Silikátová vnitřní barva pro 
developerské objekty  

3*)
24 15 Bílý ca . 0,13 l/m²/A . 1 750 Kč

HASIT PI 212 ÖKOSIL ECO   Silikátová EKO barva
 
3*)

32 12,5 Bílý ca . 0,165 l/m²/A . 1 760 Kč

HASIT PI 263 ÖKOSIL IN

  

Dle ČSN EN 13300: 
třída otěru 3, kontrastní 
poměr 1 .      

Silikátová vnitřní barva
 
3*)

23002 64 5 Bílý ca . 0,145 l/m²/A . 764 Kč

 
3*)

23001 24 15 Bílý ca . 0,145 l/m²/A . 1 986 Kč

Silikonové venkovní barvy Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. l/Bal. Odstín Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal.

HASIT PE 429 SILOSAN

  

Silikonová venkovní barva
 
3*)

637691 64 5 Bílý ca . 0,15 l/m²/A . 1 374 Kč

 
3*)

542807 24 15 Bílý ca . 0,15 l/m²/A . 3 837 Kč

HASIT PE 410 SILOSIL
Silikonová kompenzační barva

 
3*)

22968 64 5 Bílý ca . 0,2 l/m²/A . 1 324 Kč

 
3*)

22967 24 15 Bílý ca . 0,2 l/m²/A . 3 763 Kč



9Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH      !tiskové chyby vyhrazeny!

Barvy

Disperzní vnitřní barvy Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. l/Bal. Odstín Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

HASIT PI 333 PROFESIONAL TREND
Akrylátová barva pro velké 
objekty  

2*) 33 18 Bílý 0,1 l/m²/A . 1 670 Kč

Probarvení barev Popis Č.
výrobku l/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost

Cena/
Bal. Cena/t

Příplatek za probarvení 1 l barvy
Příplatek dle skupiny uvedené v 
barevném vzorníku výrobce

955324 1 Skupina I 25 kč

955325 1 Skupina II 80 kč

955326 1 Skupina III 180 kč

955327 1 Skupina IV 240 kč

955328 1 Skupina V 300 kč

Sanace a renovace

Úprava podkladu Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost

Cena/
Bal. Cena/t

HASIT CALSOL® Saniergrund Sanační koncentrát

141862 1 Transparentní ca . 0,3 l/m² 309 Kč

 
3*)

23054 84 5 Transparentní ca . 0,3 l/m² 1 178 Kč

 
3*)

23055 60 10 Transparentní ca . 0,3 l/m² 2 205 Kč

HASIT PP 907 DESINFECT Sanační roztok k likvidaci řas
141861 1 Transparentní ca . 0,2 l/m²/A . 257 Kč

 
3*)

79992 84 5 Transparentní ca . 0,2 l/m²/A . 988 Kč

HASIT Tonerdelösung
Úprava podkladu pro aplikaci 
omítek  

3*)
23090 60 10 Transparentní ca . 0,25l/m² 749 Kč

HASIT Verfestiger
Prostředek pro zpevnění 
podkladu

 
3*)

23094 84 5 Transparentní ca . 0,5 l/m² 1 041 Kč

 
3*)

23095 60 10 Transparentní ca . 0,5 l/m² 1 918 Kč

RÖFIX Antisalz Speciální sanační penetrace
 
2*)

141996 60 12 Světle zelená ca . 0,8 kg/m² 6 249 Kč

HASIT 205 SANIER-Vorspritzmörtel

WTA
®

Sanační nástřik
155314 42 30  0 - 2 mm ca . 4 kg/m² 229 Kč 7 647 Kč

22834 42 30 0 - 4 mm ca . 4 kg/m² 229 Kč 7 647 Kč

RÖFIX 675 Hydraulkalk - 
Vorspritzmörtel Vápenný nástřik

 
2*) 94753 36 35 0 - 4 mm ca . 7,5 kg/m² 329 Kč 9 394 Kč

 
2*) 951576 48 25 0 - 4 mm ca . 7,5 kg/m² na vyžádání

Úprava podkladu Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

HASIT 202 ZEMENT-Quellmasse Cementová malta s bobtnavým 
účinkem

3*)
23097 42 30 0 - 0,5 mm ca . 18 l /Bal . 22 796 Kč

Injektážní prostředky Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. l/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost

Cena/
Bal. Cena/t

HASIT SMK Horizontalinjektion Dodatečná injektážní izolace

3*)
91951 60 5 0,16 - 2,5 l/bm . 9 248 Kč

3*)
542816 40 10 0,16 - 2,5 l/bm . 17 903 Kč

Výplňové malty Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

HASIT 271 Trasskalk-Verpressmörtel 
HS

Vápenná výplňová malta  
s trassem

3*)
143084 42 25 0 - 0,3 mm ca . 27 l/Bal . 410 Kč 16 400 Kč

HASIT 275 Trasszement- 
Verpressmörtel HS

Cementová výplňová malta  
s trassem

3*)
143085 42 25 0 - 0,3 mm ca . 27 l/Bal . 508 Kč 20 310 Kč

Historické malty Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost

Cena/
Bal. Cena/t

RÖFIX Hydraulkalk- Sockelputz Vápenná malta na sokly

2*) 97304 36 35 0 - 4 mm ca . 1,45 kg/m²/mm 13 751 Kč

2*)  48 25 0 - 4 mm ca . 1,45 kg/m²/mm na vyžádání

RÖFIX 695 Hydraulkalk-Renovierputz Vápenná ruční malta 2*) 951634 48 25 0 - 4 mm ca . 1,5 kg/m²/mm 307 Kč 12 298 Kč

RÖFIX 696 Hydraulkalk-
Maschinenputz

Vápenná strojní malta na bázi 
hydraulického vápna

2*) 140270 36 35 0 - 4 mm ca . 1,45 kg/m²/mm 13 225 Kč

2*) 48 25 0 - 4 mm ca . 1,45 kg/m²/mm na vyžádání

RÖFIX 697 Baukasten - Kalk - 
Renovierputz - vormischung

Předmíchaná vápenná správková 
a sanační omítka

2*) 956208 48 25 0 - 4 mm ca . 1,5 kg/m²/mm 337 Kč 13 493 Kč



10 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH      !tiskové chyby vyhrazeny!

Sanace a renovace

Historické malty Popis Č. 
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

RÖFIX Belit - Feinschlämme Jemná odlévací malta
2*)

142398 48 20 0 - 0,4 mm 13,5 - 13,7 l /Bal . 2 375 Kč

RÖFIX Belit - Gussmörtel Hrubá směs k odlévání

2*)
142397 42 30 0 - 4 mm 18,5 l /Bal . 2 925 Kč

2*)
48 25 0 - 4 mm 15,5 l /Bal . na vyžádání

Ekologické produkty Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

RÖFIX CalceClima® Vorspritzmörtel Vápenný nástřik 2*) 956160 48 25 0 - 3 mm ca . 6 kg/m² 359 Kč 14 370 Kč

RÖFIX CalceClima® Thermo Vápenná Tepelně izolační omítka 2*) 953556 42 30 0 - 4 mm ca . 1,1 l/m²/mm 466 Kč 49 040 Kč

RÖFIX CalceClima® Ambiente Vápenná vnitřní omítka 2*) 956161 48 25 0 - 1,4 mm ca . 1,35 kg/m²/mm 280 Kč 11 190 Kč

RÖFIX CalceClima® Fino Vápenná jemná omítka 2*) 956163 48 25 0 - 0,8 mm ca . 1,2 kg/m²/mm 417 Kč 16 670 Kč

Sanační omítky Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost

Cena/
Bal. Cena/t

HASIT CALSOLAN® SF Malta k vertikálnímu utěsnění  
s románským cementem

3*)
953915 48 30 0 - 3 mm ca . 1,53 kg/m²/mm 497 Kč 16 580 Kč

HASIT 208 SANIER - 
Porenausgleichputz

WTA
®

Vyrovnávací sanační omítka

22836 42 30 0 - 3 mm ca . 1,2 kg/m²/mm 274 Kč 9 148 Kč

1*)
140301 1 .000 0 - 3 mm ca . 1,2 kg/m²/mm 9 182 Kč

HASIT 200 SANIER - Wandputz

WTA
®

Jádrová sanační omítka

22832 42 30 0 - 2 mm ca . 1,2 kg/m²/mm 431 Kč 14 374 Kč

1*)
140300 1 .000 0 - 2 mm ca . 1,2 kg/m²/mm 14 443 Kč

HASIT 209 SANIER - Wandputz Jednovrstvá sanační omítka 296285 42 30 0 - 1 mm ca . 1,2 kg/m²/mm 297 Kč 9 905 Kč

HASIT 210 SANIER - Wandputz

WTA
®

Jádrová sanační omítka

22838 42 30 0 - 4 mm ca . 1,25 kg/m²/mm 420 Kč 14 013 Kč

1*) 140302 1 .000 0 - 4 mm ca . 1,25 kg/m²/mm 14 055 Kč

HASIT 212 Feinputz Jemná sanační omítka (štuk)

22839 48 25 0 - 0,5 mm ca . 1,4 kg/m²/mm 267 Kč 10 679 Kč

22840 48 25 0 - 1 mm ca . 1,4 kg/m²/mm 259 Kč 10 360 Kč

Renovační omítky Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

HASIT 250 RENOPLUS Renovační omítka 146117 48 25  0 - 1 mm 1,5 kg/m²/mm 395 Kč 15 804 Kč

HASIT 251 RENOSTAR Renovační omítka
3*)

145990 42 25 0 - 0,5 mm ca . 1,5 kg/m²/mm 587 Kč 23 482 Kč

RÖFIX 380 Hydraulkalk - Feinabrieb Vápenná jemná malta (štuk)

2*) 952076 48 25 0 - 0,5 mm ca . 1,75 kg/m²/mm 271 Kč 10 825 Kč

2*) 97367 42 30 0 - 0,8 mm ca . 1,75 kg/m²/mm 11 083 Kč

2*) 48 25 0 - 0,8 mm ca . 1,75 kg/m²/mm na vyžádání

HASIT 510 Dachdeckermörtel Pokrývačská malta
22847 42 30 0 - 1,2 mm / 

Přírodní 19,5 l / Bal 183 Kč 6 107 Kč

22846 42 30 0 - 1,2 mm / 
Červený 19,5 l / Bal 191 Kč 6 374 Kč

Historická pojiva Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. l/Bal. Odstín Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

HASIT Sumpfkalk Vápenná kaše 23116 36 10 Bílá ca . 0,2 l/m²/A . 257 Kč

Potěry

Vyrovnání podkladu Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

HASIT POR® 8040 STANDARD
Pěnobeton pro vyrovnání 
podkladu

634405 42 30 0 - 1 mm 0,3 kg/m²/mm 460 Kč 15 329 Kč

 
1*)

146831 1 .000 0 - 1 mm 0,3 kg/m²/mm 22 611 Kč

HASIT 410 LEICHT- Estrich/Beton Lehčený cementový potěr

22922 42 20 0 - 4 mm 1 kg/m²/mm 195 Kč 9 771 Kč

22920 1 .000 0 - 4 mm 1 kg/m²/mm 9 491 Kč



11Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH      !tiskové chyby vyhrazeny!

Potěry

Cementové potěry Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

HASIT 421 Estrich/Beton Cementový potěr

22925 42 30 0 - 2 mm 1,9 kg/m²/mm 137 Kč 4 580 Kč

22923 1 .000 0 - 2 mm 1,9 kg/m²/mm 4 318 Kč

22928 42 30 0 - 4 mm 1,9 kg/m²/mm 137 Kč 4 568 Kč

22926 1 .000 0 - 4 mm 1,9 kg/m²/mm 4 318 Kč

22931 42 30 0 - 8 mm 1,9 kg/m²/mm 137 Kč 4 555 Kč

22929 1 .000 0 - 8 mm 1,9 kg/m²/mm 4 306 Kč

HASIT 423 Estrich/Beton Cementový potěr 30 N/mm2

22934 42 30 0 - 2 mm 1,9 kg/m²/mm 158 Kč 5 254 Kč

22932 1 .000 0 - 2 mm 1,9 kg/m²/mm 5 004 Kč

22937 42 30 0 - 4 mm 1,9 kg/m²/mm 158 Kč 5 254 Kč

22935 1 .000 0 - 4 mm 1,9 kg/m²/mm 4 992 Kč

22940 42 30 0 - 8 mm 1,9 kg/m²/mm 157 Kč 5 242 Kč

22938 1 .000 0 - 8 mm 1,9 kg/m²/mm 4 992 Kč

HASIT 424 Estrich/Beton Cementový potěr 35 N/mm2

22943 42 30 0 - 4 mm 2 kg/m²/mm 278 Kč 9 273 Kč

22941 1 .000 0 - 4 mm 2 kg/m²/mm 9 023 Kč

HASIT 428 Gafälleestrich Spádový potěr 30N/mm2 95033 42 30 0 - 4 mm 1,9 kg/m²/mm 312 Kč 10 396 Kč

Cemento-Síranové lité potěry Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

HASIT 464 Zement-Sulfat 
Fliessestrich

Samonivelační cemento-
sulfátový potěr

 *)
953328 42 30 0 - 4 mm 1,9 kg/m²/mm 227 Kč 7 573 Kč

952884 1 .000 0 - 4 mm 1,9 kg/m²/mm 7 508 Kč

HASIT 465 Zement-Sulfat-
Fliessestrich

Samonivelační cemento-
sulfátový potěr

92188 42 30 0 - 4 mm 1,9 kg/m²/mm 250 Kč 8 333 Kč

91707 1 .000 0 - 4 mm 1,9 kg/m²/mm 8 225 Kč

Samonivelační stěrky Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

HASIT FN 155 Bodenspachtel ZS Samonivelační cemento-
sulfátová stěrka 144784 48 25 0 - 1 mm 1,8 kg/m²/mm 525 Kč 21 011 Kč

HASIT FN 690 Bodenspachtel Samonivelační stěrka
 
3*)

23016 48 25 0 - 1 mm ca . 1,5 kg/m²/mm 517 Kč 20 680 Kč

HASIT FN 645 Universal 
Bodenspachtel Universální samonivelační stěrka

 
3*)

23034 48 25 0 - 1 mm ca . 1,8 kg/m²/mm 1 181 Kč 47 250 Kč

Betony

Normální betony Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

HASIT SMP BETON Čerpatelný beton
92225 42 30  0 - 5 mm 1,9 kg/m²/mm 157 Kč 5 239 Kč

92189 1 .000  0 - 5 mm 1,9 kg/m²/mm 5 213 Kč

Opravné betony Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

Creteo®Repair CC 170 Ochrana proti korozi

2*)
951525 64 5 0 - 0,1 mm ca . 3,3 l /Bal . 686 Kč

2*)
146348 24 15 0 - 0,1 mm ca . 10 l /Bal . 1 785 Kč

HASIT 473 Betonreparaturmörtel 
vestärkte

Cementová malta na opravu 
betonu s vlákny

583252 42 30 0 - 2 mm 1,3 kg/m²/mm 498 Kč 16 605 Kč

583253 42 30 0 - 4 mm 1,7 kg/m²/mm 498 Kč 16 605 Kč

HASIT 474 Betonreparaturmörtel
Cementová malta na opravu 
betonu 30N/mm2

22953 42 30 0 - 2 mm 1,3 kg/m²/mm 476 Kč 15 867 Kč

22951 42 30 0 - 4 mm 1,7 kg/m²/mm 476 Kč 15 867 Kč

HASIT 475 FEIN-Betonspachtel
Cementová malta pro konečnou 
úpravu

22954 48 25 0 - 0,7 mm 1,3 kg/m²/mm 415 Kč 16 580 Kč



12 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH      !tiskové chyby vyhrazeny!

Betony

Stříkané betony (torkrety) Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

HASIT 470 Spritzbeton Jednosložková torkretovací směs

22957 42 30 0 - 4 mm 2 kg/m²/mm 220 Kč 7 343 Kč

22955 1 .000 0 - 4 mm 2 kg/m²/mm 7 134 Kč

22960 42 30 0 - 8 mm 2 kg/m²/mm 220 Kč 7 343 Kč

22958 1 .000 0 - 8 mm 2 kg/m²/mm 7 134 Kč

Doplňkové produkty Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost

Cena/
Bal. Cena/t

HASIT 1110 HANSIT 
Dichtungsschlämme Tenkovrstvá hydroizolační malta

 
3*)

23044 42 25 2,5 kg/m²/mm 479 Kč 19 160 Kč

GaLa Podkladní a spárovací malty

Drenážní potěr / malta Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal.

Creteo®Gala CC 633 Trass Drainbeton Drenážní beton / malta
 
3*)

953005 48 25 2 - 8 mm  1,6 kg/m2 / mm 161 Kč

Spárovací malty Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost Cena/Bal.

Creteo®GaLa CC 645 Trass 
Pflasterfugenmörtel Spárovací malta s Trassem

 
3*)

634407 48 25 0 - 2 mm 14 l / Bal 334 Kč

Creteo®GaLa CC 649 Grob Trass 
Naturstein Fugenmörtel

Zdicí a spárovací malta  
s Trassem  

2*)
954992 48 25 0 - 4 mm 16 l / Bal 364 Kč

Malty pro zdění

Zdicí malty pro normální zdivo Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

HASIT 918 Mauermörtel M15 Zdicí malta, nástřik 15 N / mm2

22801 42 30 0 - 4 mm 2 kg/dm³ 132 Kč 4 394 Kč

295979 1 .000 0 - 2 mm 2 kg/dm³ 4 315 Kč

22799 1 .000 0 - 4 mm 2 kg/dm³ 4 315 Kč

HASIT 920 Mauermörtel M10 Zdicí malta 10N/mm²

28382 42 30 0 - 2 mm 1,75 kg/dm³ 123 Kč 4 110 Kč

28380 1 .000 0 - 2 mm 1,75 kg/dm³ 4 023 Kč

22813 42 30 0 - 4 mm 1,75 kg/dm³ 123 Kč 4 110 Kč

22811 1 .000 0 - 4 mm 1,75 kg/dm³ 4 023 Kč

HASIT 930 Mauermörtel M5  
- pumpfähig Zdicí malta čerpatelná 5N/mm²

22810 42 30 0 - 3 mm 1,5 kg/m²/mm 149 Kč 4 951 Kč

 
22808 1 .000 0 - 3 mm 1,5 kg/m²/mm 4 801 Kč

HASIT 950 Mauermörtel M5 Zdicí malta 5 N/mm²

 22804 42 30 0 - 2 mm 1,75 kg/dm³ 111 Kč 3 707 Kč

22802 1 .000 0 - 2 mm 1,75 kg/dm³ 3 573 Kč

 22807 42 30 0 - 4 mm 1,75 kg/dm³ 111 Kč 3 707 Kč

22805 1 .000 0 - 4 mm 1,75 kg/dm³ 3 573 Kč

RÖFIX 952 Hydraulkalk-Mörtel Vápenná malta
 

2*)
140847 42 30 0 - 2 mm 17 - 19 l /Bal . 412 Kč 13 720 Kč

 
2*)

 48 25 0 - 2 mm 14 - 16 l /Bal . na vyžádání

HASIT 970 Trass - Kalkmörtel Vápenná malta s trassem  
3*)

80821 42 30 0 - 4 mm 17 l /Bal . 363 Kč 12 110 Kč

Tepelně izolační zdicí malty Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

HASIT 820 LEICHT - Mauermörtel M5
Zdicí malta tepelně izolační 5N/
mm²

22819 35 30 0 - 4 mm 900 kg/m³ 268 Kč 8 926 Kč

 
1*)

22817 1 .000 0 - 4 mm 900 kg/m³ 8 941 Kč

HASIT 822 LEICHT - Mauermörtel M5
Zdicí malta tepelně izolační 5N/
mm2

22823 30 20 0 - 4 mm 625 kg/m³ 272 Kč 13 586 Kč

 
1*)

22822 1 .000 0 - 4 mm 625 kg/m³ 13 553 Kč

HASIT 830 LEICHT - Mauermörtel M10
Zdicí malta tepelně izolační  
10N/mm2

22826 35 30 0 - 2 mm 900 kg/m³ 334 Kč 11 132 Kč

 
1*)

22824 1 .000 0 - 2 mm 900 kg/m³ 11 125 Kč



13Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH      !tiskové chyby vyhrazeny!

Malty pro zdění

Zdicí malty pro lícové zdivo Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

HASIT 980 Vormauermörtel M5 für 
Sichtmauerwerk

Zdicí malta pro lícové zdivo 
5 N/mm2 22816 42 30 0 - 3 mm 1,85 kg/dm³ 181 Kč 6 026 Kč

Tenkovrstvé zdicí malty Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

HASIT 960 Planstein-  
Dünnbettmörtel M10 Zdicí lepidlo pro přesné zdění 22814 48 25 0 - 1 mm 1,25 kg/dm³ 198 Kč 7 915 Kč

HASIT 570 Baukleber Premium Stavební lepidlo 22861 48 25 0 - 0,5 mm 1,4 kg/dm³ 372 Kč 14 870 Kč

Lepidla a spárovací malty

Úprava podkladu Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. l/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost

Cena/
Bal. Cena/t

HASIT AP 300 Grundierung
Penetrační nátěr pro sjednocení 
nasákavosti

144580 1 ca . 0,2 l/m² 143 Kč

 
3*)

91776 84 5 ca . 0,2 l/m² 602 Kč

 
3*)

92261 60 10 ca . 0,2 l/m² 1 095 Kč

HASIT AP 320 Haftgrund Penetrační nátěr

141864 2 ca . 0,17 l/m² 411 Kč

 
3*)

92299 64 5 ca . 0,17 l/m² 790 Kč

 
3*)

92298 36 10 ca . 0,17 l/m² 1 346 Kč

HASIT AP 350 Haft- und Flexzusatz Emulze pro zlepšení přilnavosti
141860 1 ca . 0,5 l/m² 329 Kč

 
3*)

23042 60 10 ca . 0,5 l/m² 1 839 Kč

Pojistné hydroizolace Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Odstín Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

HASIT Optiflex 2K
Elastická hydroizolační 
dvousložková stěrka  

3*)
64983 18 20 Šedý ca . 1,5 kg/m²/mm 2 043 Kč

Lepící tmely Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost

Cena/
Bal. Cena/t

HASIT AG 600 E.F.A. Lepidlo na obklady C2TE
 
3*)

23029 48 25 0 - 1 mm / Bílý 2,5 kg/m2 523 Kč 20 928 Kč

HASIT AG 650 FLEX S1
Flexibilní lepidlo na obklady 
C2TE S1

22849 48 25
0 - 0,5 mm / 

Šedý
2,5 kg/m² 475 Kč 19 008 Kč

HASIT AG 653 STANDARD Lepidlo na obklady C1T 22854 48 25
0 - 0,5 mm / 

Šedý
2,5 kg/m² 246 Kč 9 828 Kč

HASIT AG 654 INNEN Standardní lepidlo na obklady C1 22857 48 25
0 - 0,5 mm / 

Šedý
2,5 kg/m² 174 Kč 6 949 Kč

HASIT AG 657 Marmor- und 
Natursteinkleber schnell

Rychle tuhnoucí lepidlo na 
přírodní kámen  

3*)
23065 48 25

0 - 0,5 mm / 
Bílý

2,5 kg/m2 1 180 Kč 47 218 Kč

HASIT AG 688 Hybridkleber
Universální kombinované lepidlo 
C2TE S1/CM

952111 36 12
0 - 0,5 mm / 

Šedý
2,6 kg/m² 645 Kč

144621 48 25
0 - 0,5 mm / 

Šedý
2,6 kg/m² 974 Kč 38 940 Kč

Spárovací hmoty Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Odstín Spotřeba/

Vydatnost
Cena/
Bal. Cena/t

HASIT AJ 620 Breitfuge Spárovací malta 4 - 20 mm
2*)

22848 48 25 Šedý 2,6 kg/m² 308 Kč 12 340 Kč

Doplňkové produkty Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. m/Rol. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost

Cena/
Bal. Cena/t

HASIT AS 910 Dichtband Těsnící elastická páska
23038   10  836 Kč  

23039 50 2 213 Kč

Vápenné produkty

Vápenné produkty Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost

Cena/
Bal. Cena/t

Vápenný hydrát dolomitický Velmi jemný, objemově stálý 23109 40 22 na vyžádání

Dolomitické vápenaté hnojivo 23113 30 40 142 Kč 3 542 Kč

Vápence Popis Č.
výrobku

Bal./ 
Pal. kg/Bal. Zrnitost/

odstín
Spotřeba/
Vydatnost

Cena/
Bal. Cena/t

Dolomitický vápenec mletý, druh B
94092 48 25 170 Kč

68757 30 40 141 Kč 3 533 Kč

Spárovací vápenec 94079 48 25
0 - 2 mm /  

Bílá
174 Kč

Vápencová drť

94084 48 25
0,9 - 1,2 mm / 

Přírodní
241 Kč

94083 48 25
2,8 - 4 mm / 

Přírodní
241 Kč

93571 48 25
4 - 6,3 mm / 

Přírodní
241 Kč



14 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH      !tiskové chyby vyhrazeny!

Stroje, nářadí, servisní technika

Šneková čerpadla Č.
výrobku Cena

HASIT Schneckenmantel D4 Šnek a pouzdro D4 pink
24159 šnek 2 100 Kč

24096 pouzdro 1 500 Kč

Strojní zařízení a sila Cena / den

Omítací stroj - základní vybavení (*při využití stroje MAI + 100 kč/den) 600 Kč

Omítací stroj + silomat (*při využití stroje MAI + 150 kč/den) 930 Kč

Omítací stroj pro aplikaci samonivelačních stěrek 1 000 Kč

Silomat samostaně (*při využití stroje MAI + 100 kč/den) 550 Kč

Míchačka E 401 + silomat 630 Kč

Míchačka 230V - samostaně 300 Kč

Míchačka 400V - samostaně 300 Kč

Míchačka pod silem - typ "A" 300 Kč

Čerpadlo na vodu 110 Kč

Hadice maltová + vzduchová 5m 40 Kč

Hadice maltová + vzduchová 10m 60 Kč

Hadice dopravní k silomatu nad 50m - 1ks 90 Kč

Kompresor HANDY K-II 230 Kč

Stříkací pistole TRICHTER - brizolit 80 Kč

Domíchávač k OS - sanace, samonivelační stěrky 50 Kč

Nájem nivelačního přístroje 700 Kč

Bruska na podlahy 700 Kč

Zapůjčení Softstartéru při aplikaci samonivelačních potěrů 500 Kč

Silo ( při nesplnění smluvních podmínek) 300 Kč

Pronájem SKMP zařízení 1 500 Kč

SKMP pronájem zařízení pro samonivelační potěry při odběru méně než 10 t / den 1 500 Kč

Pouzdro šneku D4 PINK 1 500 Kč

Kovový šnek D4 PINK 2 100 Kč

Strojní zařízení M 300 + FC 3000 - aplikace pěnobetonu P+F 1 500 Kč

Injektážní zařízení 1 500 Kč

Servisní technika

Práce servisního technika, Aplikace PM, Poradenská činnost 700 Kč / hod .

Aplikace samonivelačního potěru s účastí servisního technika 2 .800 Kč / 1 aplikace

Dopravné vozidlo servis, PM 22 Kč / km

Měření zbytkové vlhkosti CM přístrojem 2 .000 Kč / 1 měření

Měření přídržnosti povrchových vrstev 2 .500 Kč / 1 měření

Stavebně fyzikální výpočty 2000 Kč

Sanační analýza včetně technologického postupu 3 .500 Kč / objekt

Sanační rozbor 500 Kč / 1 vzorek

Thermosnímkování objektů
3 .000 Kč / RD

5 .000 Kč / BD

Návoz sila na stavbu 48 Kč / km

Manipulace se silem 15 min. 300 Kč

Prostoje při manipulaci se silem 15 min. 300 Kč

kbelík

VYSVĚTLIVKY KATALOGU
	 *)	 VL	po	individuální	dohodě
	1*)	 Minimální	množství	dodávky	je	10t	
2*)	 Expedice	na	základě	objednávky.	Termín	dodání	bude	upřesněn	po	domluvě	obou	stran.	
3*)	 Dodávka	na	základě	objednávky,	nejpozději	do	10-ti	pracovních	dnů.	
6*)	 Dodávka	do	48	hodin.	



15Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH      !tiskové chyby vyhrazeny!

CENOVÉ SKUPINY ODSTÍNŮ A PŘÍPLATEK ZA PROBARVENÍ

Cenové skupiny barevných odstínů Fasádní omítky Penetrace Barvy

Příplatek  
standardní 
odstíny

SKUPINA I    - 154 odstínů 4   Kč/kg 7  Kč/ltr . 25  Kč/ltr .

SKUPINA II   - 150 odstínů 7   Kč/kg 15  Kč/ltr . 80 Kč/ltr .

SKUPINA III  - 62 odstínů 20   Kč/kg 50  Kč/ltr . 180  Kč/ltr .

Příplatek tmavé 
odstíny

SKUPINA IV  - 23 odstínů 40   Kč/kg 120  Kč/ltr . 240  Kč/ltr .

SKUPINA V   - 7 odstínů 60   Kč/kg 200  Kč/ltr . 300  Kč/ltr .

Ostatní odstíny Speciální odstín Na vyžádání Na vyžádání Na vyžádání

Stanovení ceny

 Ikona barevného vějíře v katalogu označuje 
možnost probarvení daného výrobku a definuje i přiřazení 
ke skupině výrobků . Cenové skupiny jsou uvedeny na 
zadní straně karty s příslušným barevným odstínem ve 
vzorníku (ColorDesign) . Tamtéž  je vyznačena i provedi-
telnost odstínu v příslušném výrobku i referenční hodnota 
světla .

SiSi®P, SHP HASIT SiSi® omítky / HASIT Silikonové omítky

MEP HASIT LITHIN omítky

SiSi®F HASIT SiSi® barvy

EF, AF, KHF HASIT Akrylátové barvy

SHF, SF HASIT Silikonové barvy / HASIT Silikátové barvy

KF HASIT vápenné barvy

Odstín

Ce
n.
sk
up

HB
W

TS
R Odstín

Ce
n.
sk
up

HB
W

TS
R Odstín

Ce
n.
sk
up

HB
W

TS
R Odstín

Ce
n.
sk
up

HB
W

TS
R Odstín

Ce
n.
sk
up

HB
W

TS
R Odstín

Ce
n.
sk
up

HB
W

TS
R Odstín

Ce
n.
sk
up

HB
W

TS
R

50010 II 80 >25 51024 III 63 >25 52058 II 43 >25 53062 II 43 >25 55026 I 81 >25 56040 III 32 >25 57054 I 43 >25

50012 II 82 >25 51026 III 69 >25 52060 IV 15 42 53064 II 52 >25 55028 I 83 >25 56042 II 42 >25 57056 I 58 >25

50014 II 83 >25 51028 II 74 >25 52062 IV 20 48 53066 II 61 >25 55030 III 37 >25 56044 II 48 >25 57058 I 72 >25

50016 II 84 >25 51030 IV 45 >25 52064 III 31 >25 53068 II 70 >25 55032 II 49 >25 56046 II 55 >25 57060 II 17 32

50018 I 85 >25 51032 II 57 >25 52066 III 34 >25 54010 III 27 >25 55034 II 66 >25 56048 II 64 >25 57062 II 35 >25

50020 II 77 >25 51034 II 68 >25 52068 II 44 >25 54012 III 39 >25 55036 I 77 >25 56050 III 18 34 57064 I 49 >25

50022 II 80 >25 51036 II 72 >25 52070 III 25 >25 54014 II 49 >25 55038 I 81 >25 56052 II 30 >25 57066 I 65 >25

50024 II 82 >25 51038 I 81 >25 52072 II 35 >25 54016 II 61 >25 55040 IV 29 >25 56054 II 52 >25 57068 I 74 >25

50026 I 84 >25 51040 IV 32 >25 52074 II 42 >25 54018 I 77 >25 55042 IV 38 >25 56056 II 59 >25 57070 II 15 32

50028 I 85 >25 51042 III 42 >25 52076 II 56 >25 54020 IV 21 >25 55044 III 60 >25 56058 II 76 >25 57072 I 26 >25

50030 III 62 >25 51044 III 58 >25 52078 II 60 >25 54022 III 37 >25 55046 II 71 >25 56060 III 14 33 57074 I 42 >25

50032 II 67 >25 51046 II 74 >25 52080 V 20 52 54024 II 58 >25 55048 II 78 >25 56062 II 19 47 57076 I 57 >25

50034 II 70 >25 51048 I 83 >25 52082 III 33 >25 54026 II 70 >25 55050 IV 24 >25 56064 II 27 >25 57078 I 69 >25

50036 II 73 >25 51050 V 27 >25 52084 III 48 >25 54028 I 82 >25 55052 IV 35 >25 56066 I 48 >25 57080 II 23 >25

50038 I 80 >25 51052 III 36 >25 52086 II 60 >25 54030 IV 25 >25 55054 II 53 >25 56068 I 73 >25 57082 II 34 >25

50040 IV 57 >25 51054 III 50 >25 52088 I 71 >25 54032 III 43 >25 55056 II 67 >25 56070 III 11 31 57084 II 50 >25

50042 II 71 >25 51056 II 64 >25 52090 V 21 >25 54034 II 58 >25 55058 I 82 >25 56072 II 17 39 57086 I 60 >25

50044 II 76 >25 51058 II 74 >25 52092 IV 30 >25 54036 II 72 >25 55060 IV 22 >25 56074 II 26 >25 57088 I 71 >25

50046 I 81 >25 51060 II 30 >25 52094 III 43 >25 54038 I 81 >25 55062 III 34 >25 56076 I 33 >25 57090 III 13 29

50048 I 83 >25 51062 II 41 >25 52096 II 65 >25 54040 III 28 >25 55064 II 55 >25 56078 I 45 >25 57092 II 33 >25

50050 IV 61 >25 51064 I 58 >25 52098 I 72 >25 54042 III 33 >25 55066 II 70 >25 56080 III 8 33 57094 I 47 >25

50052 III 69 >25 51066 I 75 >25 52100 V 13 43 54044 II 44 >25 55068 I 80 >25 56082 II 15 38 57096 I 53 >25

50054 II 76 >25 51068 I 80 >25 52102 IV 22 >25 54046 II 59 >25 55070 IV 24 >25 56084 II 23 >25 57098 I 60 >25

50056 II 82 >25 51070 III 30 >25 52104 III 39 >25 54048 I 74 >25 55072 III 28 >25 56086 II 29 >25 57100 II 23 >25

50058 I 83 >25 51072 II 41 >25 52106 II 60 >25 54050 IV 29 >25 55074 II 44 >25 56088 I 38 >25 57102 II 36 >25

50060 III 68 >25 51074 I 49 >25 52108 I 73 >25 54052 III 46 >25 55076 II 65 >25 56090 III 11 32 57104 I 42 >25

50062 III 73 >25 51076 I 66 >25 52110 V 19 42 54054 II 62 >25 55078 I 80 >25 56092 II 15 36 57106 I 44 >25

50064 II 74 >25 51078 I 77 >25 52112 IV 32 >25 54056 II 73 >25 55080 II 31 >25 56094 II 23 >25 57108 I 50 >25

50066 II 76 >25 51080 II 27 >25 52114 III 47 >25 54058 I 81 >25 55082 II 39 >25 56096 II 29 >25 59010 I 85 >25

50068 I 77 >25 51082 II 38 >25 52116 II 60 >25 54060 V 16 38 55084 I 45 >25 56098 II 35 >25 59012 I 80 >25

50070 III 60 >25 51084 II 54 >25 52118 I 71 >25 54062 IV 26 >25 55086 I 62 >25 56100 II 22 >25 59014 I 84 >25

50072 II 67 >25 51086 I 66 >25 53010 V 25 >25 54064 III 44 >25 55088 I 77 >25 56102 II 32 >25 59016 I 85 >25

50074 II 73 >25 51088 I 73 >25 53012 III 31 >25 54066 II 66 >25 55090 III 28 >25 56104 I 41 >25 59018 I 85 >25

50076 II 78 >25 52010 II 23 >25 53014 III 47 >25 54068 II 78 >25 55092 II 46 >25 56106 I 56 >25 59028 I 86 >25

50078 I 81 >25 52012 I 33 >25 53016 I 62 >25 54070 III 29 >25 55094 II 55 >25 56108 I 68 >25 59026 I 85 >25

50080 II 72 >25 52014 I 46 >25 53018 I 73 >25 54072 III 49 >25 55096 I 60 >25 57010 II 14 35 59020 I 84 >25

50082 II 74 >25 52016 I 60 >25 53020 II 27 >25 54074 II 55 >25 55098 I 65 >25 57012 I 24 >25 59038 I 83 >25

50084 II 78 >25 52018 I 71 >25 53022 II 45 >25 54076 II 74 >25 55100 II 34 >25 57014 I 39 >25 59036 I 80 >25

50086 I 81 >25 52020 II 17 40 53024 I 59 >25 54078 I 76 >25 55102 II 47 >25 57016 I 52 >25 59030 I 75 >25

50088 I 84 >25 52022 II 23 >25 53026 I 69 >25 54080 III 32 >25 55104 I 59 >25 57018 I 66 >25 59048 I 84 >25

50090 III 54 >25 52024 I 39 >25 53028 I 75 >25 54082 III 35 >25 55106 I 63 >25 57020 I 24 >25 59046 I 80 >25

50092 II 64 >25 52026 I 51 >25 53030 III 17 44 54084 II 47 >25 55108 I 79 >25 57022 I 40 >25 59040 I 75 >25

50094 II 74 >25 52028 I 62 >25 53032 II 34 >25 54086 II 60 >25 56010 II 24 >25 57024 I 52 >25 59058 I 84 >25

50096 I 78 >25 52030 II 17 43 53034 II 54 >25 54088 I 76 >25 56012 II 33 >25 57026 I 62 >25 59056 I 82 >25

50098 I 81 >25 52032 I 33 >25 53036 II 69 >25 54090 III 17 41 56014 I 41 >25 57028 I 74 >25 59050 I 78 >25

50100 III 53 >25 52034 I 43 >25 53038 I 79 >25 54092 II 25 >25 56016 I 50 >25 57030 I 37 >25 59068 I >25

50102 II 64 >25 52036 I 57 >25 53040 III 18 42 54094 II 35 >25 56018 I 56 >25 57032 I 42 >25 59066 I 82 >25

50104 II 74 >25 52038 I 72 >25 53042 III 27 >25 54096 II 55 >25 56020 III 23 >25 57034 I 50 >25 59060 I 80 >25

50106 I 81 >25 52040 II 15 34 53044 II 35 >25 54098 I 73 >25 56022 II 34 >25 57036 I 59 >25 59078 I >25

50108 I 83 >25 52042 I 26 >25 53046 II 46 >25 55010 III 46 >25 56024 I 44 >25 57038 I 67 >25 59076 I 83 >25

51010 III 57 >25 52044 I 41 >25 53048 I 68 >25 55012 III 57 >25 56026 I 51 >25 57040 II 16 34 59070 I 79 >25

51012 II 65 >25 52046 I 57 >25 53050 IV 18 44 55014 II 70 >25 56028 I 62 >25 57042 I 26 >25 59080 I 85 >25

51014 II 70 >25 52048 I 70 >25 53052 IV 23 >25 55016 II 76 >25 56030 III 23 >25 57044 I 44 >25 59086 I >25

51016 II 77 >25 52050 III 18 43 53054 III 36 >25 55018 II 79 >25 56032 II 31 >25 57046 I 59 >25 59088 I 83 >25

51018 I 82 >25 52052 II 25 >25 53056 II 55 >25 55020 IV 37 >25 56034 II 44 >25 57048 I 68 >25

51020 IV 46 >25 52054 II 32 >25 53058 II 60 >25 55022 III 51 >25 56036 I 49 >25 57050 II 14 33

51022 III 51 >25 52056 II 36 >25 53060 III 27 >25 55024 II 73 >25 56038 I 65 >25 57052 I 24 >25

Více informací k jednotlivým barevným odstínům naleznete v novém HASIT vzorníku - COLOR DESIGN 2015

Cenové skupiny barevných odstínů

84

84

84



16 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH      !tiskové chyby vyhrazeny!

Zásobníková sila

HASIT tlakové silo
Zásobníkové silo 18 m3 určené pro omítky a malty HASIT a speciální produkty se 
zrnitostí do 3 mm .
Omítky a malty lze použít ve vnitřním i vnější prostředí s pneumatickou dopravou 
suché směsi ze sila k omítacímu nebo míchacímu zařízení pomocí zařízení HASIT 
MAI 4 Silomobil nebo HASIT Silomat DST 100

 

HASIT netlakové silo
Zásobníkové silo 18 m3 vybavené klapkou určené pro omítky a malty HASIT   
a speciální produkty všech zrnitostí .
Omítky a malty lze použít ve vnitřním i vnější prostředí . Pneumatickou dopravu je 
možné provádět pouze vhodným pneumatickým dopravníkem pro netlaková sila . 

 

HASIT D40 silo
Zásobníkové silo 18 m3 s kontinuální míchačkou, určené pro omítky a malty HASIT  
a speciální produkty všech zrnitostí .
Omítky a malty lze použít ve vnitřním i vnější prostředí pro ruční zpracování, 
s přípravou malty v neměnné kvalitě na stisknutí knoflíku, bez možnosti dopravy suché 
nebo mokré směsi .

 

HASIT SMP silo
Zásobníkové silo 18 - 22 m3 s kontinuální míchačkou a dopravním čerpadlem určené 
pro lité potěry a tekuté betony .
Lité potěry a tekuté betony lze použít namíchané a dopravené na místo určení  
v namíchaném stavu v neměnné kvalitě s vysokým výkonem .   

HASIT STROJE, NÁŘADÍ, SERVISNÍ TECHNIKA



17Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH      !tiskové chyby vyhrazeny!

 . .

Firma Hasit s.r.o. dodává zboží všem zákazníkům, se kterými má uzavře-
nou platnou obchodní smlouvu . V případě dodržení smlouvou stanovených 
podmínek, má zákazník nárok na slevy, odpočty a odložené rabaty uvedené  
v obchodní smlouvě . Produkty obsažené v tomto katalogu nesmí být předmě-
tem exportu, bez souhlasu dodavatele . Ceny jsou platné a ze strany společnos-
ti HASIT s .r .o . po dobu platnosti tohoto ceníku popř . smlouvy .

Uvedené ceny jsou nezávazně doporučené prodejní ceny bez započtení 
zákonné sazby DPH.

Obchodní partneři mají možnost dohodnout se svými partnery ceny odlišné  
od obchodních cen .

I. Platební podmínky a ceny zboží

1 . Běžná splatnost faktur je 14 dní od data vystavení faktury . Při úhradě fak-
tury uvádějte číslo faktury jako variabilní symbol . 

2 . V případě prodlení účtujeme úrok ve výši 0,03% z dlužné částky a v tomto 
případě si vyhrazujeme právo pozastavit dodávky veškerého zboží a slu-
žeb až do zaplacení celé pohledávky včetně jejího příslušenství . 

3 . Další dodávky mohou být podmíněny platbou předem nebo opravňují spo-
lečnost HASIT s .r .o . odstoupit od smlouvy .

4 . Kupující není oprávněn zadržet cenu nebo odečíst či započíst část kupní 
ceny u důvodů jakýchkoliv jím uplatňovaných nároků či protinároků vůči 
prodávajícímu .

5 . Nedodrží-li kupující sjednané podmínky, jedná se o podstatné porušení 
smlouvy a prodávající je současné oprávněn:

 	 Požadovat bez ohledu na dřívější ujednání platby v hotovosti při odbě-
ru zboží či platby předem .

 	 Snížit či zrušit sjednané slevy na ceny zboží .

 	 Zastavit dodávky zboží, aniž by to pro prodávajícího představovalo 
porušení smlouvy či to pro něj mělo jiné negativní právní následky .

6 . Vlastnické právo k prodávanému zboží nabývá kupující až v okamžiku úpl-
ného zaplacení kupní ceny a splněním všech případných dalších nároků 
prodávajícího vůči kupujícímu .

7 . Uvedené ceny balených produktů jsou kalkulovány včetně ceny dopravy 
po území celé ČR, v případě objednání uceleného kamionu písemnou for-
mou . U volně loženého materiálu účtujeme poplatek za přistavení sila na 
místo určení . V obchodní smlouvě jsou dodací podmínky vždy upřesněny .

II. Dodací a logistické podmínky

1 . Objednávka doručená v pracovní den po 12 .00 hodině (nebo ve dnech 
pracovního volna) bude evidována jako obdržená následující pracovní 
den .

2 . Prodej a dodávky zboží jsou ze strany prodávajícího uskutečňovány vý-
hradně v pracovních dnech, se zohledněním omezení dle obecně platné 
legislativy, a mimo období celozávodní dovolené na přelomu roku . Obec-
ným místem dodání zboží, není-li uvedeno či oběma stranami dohodnuto 
jinak, jsou pouze sklady prodávajícího .

3 . Kupující je při převzetí zboží povinen zkontrolovat správnost a úplnost do-
dávky . Veškeré zjištěné nedostatky v druhu, množství a kvalitě je povinen 
okamžitě vyznačit v dodacích listech a neprodleně, nejpozději následující 
pracovní den po převzetí zboží, je oznámit prodávajícímu .

4 . Sjednané dodací lhůty platí s výhradou nepředvídatelných překážek  
na straně prodávajícího (vyšší moc) .

5 . Dojde-li ke zdržení předání a převzetí zboží z důvodů překážek stojících 
na straně kupujícího, je prodávající oprávněn za každou započatou ho-
dinu svého čekání na splnění závazku kupujícího převzít a složit zboží  
v místě dodání, účtovat smluvní pokutu ve výši 1200 Kč u dodávek volně 
ložených směsí, resp . 650 Kč u ostatních druhů zboží . Dle požadavku 
kupujícího může prodávající na náklady kupujícího zajistit speciální 
dopravní prostředek, usnadňující manipulaci se zbožím (hydraulická ruka, 
hydraulické čelo) .

6 . Dodávka BL (baleného) zboží je zajišťována při objednání uceleného 
kamionu v hodnotě 65 000 Kč bez DPH a více, zpravidla do 48 hodin 
(resp . do dvou pracovních dnů) od námi závazného potvrzení objednávky 
písemnou formou . Dodání zboží objednaného v menším množství (než 
ucelený kamion) s požadavkem kupujícího na dopravu, může být po do-
hodnutí individuálních podmínek .

7 . Maximální doba vykládky kamionu je 1 hod . Každá další započatá hodina 
1000,- Kč .

8 . Dodávky VL (volně loženého) materiálu zajišťujeme zpravidla do 48hod . 
(resp . do dvou pracovních dnů) od námi závazného potvrzení objednávky 
písemnou formou v mobilních silech v minimálním množství 12 tun (10t),  
v návaznosti na druhu materiálu, sila, a přepravního prostředku . Objedná-li 
kupující menší množství zboží než minimální dodávané množství, uhradí 
prodávajícímu zvýšené dopravní náklady ve výši 800,- Kč za každou tunu 
materiálu chybějící do minimální objednávky . Poplatek za přistavení sila ze 
skladu HASIT na místo určení 48,- Kč/km . 

Manipulace se silem je možná max . s 10 tunami materiálu, při větším 
množství je kupující povinen snížit množství materiálu na 10 tun . Svoz 
sila ze stavby zdarma (max . 10t) . Při odvozu většího množství v sile uhra-
dí kupující  poplatek za nadměrnou hmotnost nad 10t ve výši 150, Kč  
za každou tunu . Nad 15t zařídí prodávající snížení množství na 15t,  
kupující uhradí veškeré náklady potřebné ke snížení množství v sile  
na 15t (marná jízda silonosiče 48,- Kč/km + manipulace se silem ¼ hod  
300 Kč a vyúčtované náklady spojené s odčerpáním a odvezení přebyteč-
ného množství (Cisterna 72,- Kč /km + ¼ hod 300,-) . 

Další doplňování   sila materiálem se zpravidla uskutečňuje v množství  
cca 20–28t cisternami . Poslední dodávku materiálu na stavbu lze dohod-
nout i v menším množství (od 10 t) . Prodávající je odpovědný za přistavení  
a odvoz sila tj . po dobu, kdy je silo spojeno se zdvihacím zařízením vozi-
dla . Po dobu umístění sila na staveništi či veřejném prostranství ručí za 
provoz sila a přídavných zařízení kupující, který také zodpovídá za bez-
pečnost a vzniklé škody . Podmínkou bezplatného pronájmu sila, je pra-
videlné doplnění sila SOMS HASIT v min . množství 12t (10t) a to min . 1x 
za 20 pracovních dní v závislosti na druhu materiálu . Po uplynutí doby  
20 dnů, nedojde-li u mobilního sila k doplnění nebo vrácení, je prodávající 
oprávněn vyúčtovat pronájem sila 300,- Kč/den, nebo naložit s mobilním 
silem, včetně zbytkového materiálu, dle vlastního uvážení .

8a)  Minimální dodatečná objednávka (dofuk) VL je 12 tun (10t) v návaznosti na 
druhu materiálu, sila, a přepravního prostředku . Objedná-li kupující menší 
množství zboží než minimální dodávané množství, uhradí prodávajícímu 
zvýšené dopravní náklady ve výši 800,- Kč za každou tunu materiálu chy-
bějící do minimální objednávky . V případě dodávky nad rámec objednávky 
VL materiálu je účtována doprava cisterny 48,- Kč/km oběma směry .

8b) V případě odvozu sila ze stavby je dobropisován veškerý vrácený materiál . 
V případě vrácení dobropisovaného materiálu nad 3t, od minimálně dodá-
vaného množství uhradí kupující, prodávajícímu poplatek ve výši 800,- Kč 
za každou nezpracovanou tunu materiálu . Tuto částku kupující uhradí  
i v případě objednávky min . objednaného množství 12t (10t) za každou 
vrácenou tunu materiálu – nesplnění podmínek minimálního objednaného 
množství při vrácení .

9 . Za přemístění mobilního sila prodávajícím v rámci stavby na základě po-
žadavku kupujícího si prodávající vyhrazuje právo fakturovat vynaložené 
náklady (viz . bod 9a, 9b, 9c, 9d) .

9a)  Převoz sila po stavbě – poplatek za přistavení silonosiče ze skladu HASIT 
na místo určení včetně převozu sila po stavbě 48,- Kč  za ujeté km + mani-
pulace 300,-Kč za ¼ hod .

9b) Při požadavku vážení k bodu č .9a, budou účtovány ujeté kilometry silono-
siče 48,- Kč/km na váhu a zpět na stavbu + cena vážení 100,-Kč + čekání 
při vážení (manipulace) 300,-Kč za ¼ hod .

9c)  Při požadavku převozu sila včetně dofuku – převoz s následným doplněním 
12 t (10t) = bod č .9a v případě vážení bod 9b + ujeté km při převozu sila 
mezi místy určení 48,- Kč/ km + manipulace 1200 Kč . V případě překážky 
při doplnění ze stany kupujícího nad rámec 1 hodiny bude účtován prostoj 
ve výši 300,- Kč/¼ hodinu .

9d)  Při doplnění sila po převozu na novou stavbu, za splnění min . objednacího 
množství 12t (10t) . Bude účtován manipulační poplatek 1200 Kč . V přípa-
dě překážky při doplnění ze stany kupujícího nad rámec 1 hodiny bude 
účtován prostoj ve výši 300,- Kč/¼ hodinu .

10 . Zrušení nebo odložení objednávky je možné nejpozději 24 hodin před 
uskutečněním dodávky, při nedodržení budou zákazníkovi vyúčtovány 
všechny vzniklé náklady . Při nepředání dodávky na místě určení z důvodů 
překážek na straně kupujícího je prodávající oprávněn účtovat dopravné 
ve výši 60 Kč za každý marně ujetý kilometr . Prostoje na staveništi způso-
bené překážkami na straně kupujícího (nepřipravená plocha pro umístění 
sila, neprůjezdná či nedostatečně únosná přístupová cesta, nedostatečně 
vyprázdněné silo před dalším doplněním materiálu apod . – viz výše) je pro-
dávající oprávněn účtovat 1200 Kč za každou započatou hodinu čekání .

HASIT AKTUÁLNÍ CENY A VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY



18 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH      !tiskové chyby vyhrazeny!

11 . Při každém přistavení doplnění, přemístění, výměně a odvozu mobilního 
sila se vyžaduje přítomnost odpovědného zaměstnance zpracovatele/ ku-
pujícího a přesné dodržování ,,Návodu na obsluhu“,

12 . Dodávky WDVS (zateplovacího systému) je zajišťována v minimálním 
množství 120 m2 zpravidla do 5 pracovních dnů od závazného objednání . 

III. Dodávky probarvených produktů

1 . Odběratel bere na vědomí možnost vzniku odchylek v odstínech barvy 
vzorníku  nebo digitálního fasádního konfigurátoru oproti reálným odstí-
nům, které jsou dány technickými možnostmi tisku vzorníku a nebudou 
považovány za vady produktu . 

2 . Vzorník barev  nebo digitální fasádní konfigurátor má pouze orientační vý-
znam pro výběr odstínů zákazníkem . Množství odstínů jednotlivých druhů 
probarvených produktů je dána nabídkou dodavatele . Kupující se zavazuje 
zajistit při aplikaci probarvených produktů na stavbách dodržení zásady, 
že na stavbě kde má být dosaženo jednotné barevnosti, musí být použit 
probarvený produkt z jedné výrobní šarže uvedené na obalu . V případě, 
kdy toto nelze dodržet, musí být prokazatelně kupujícím (zákazníkem) na 
zkušební ploše ověřena shoda doobjednaného odstínu probarveného pro-
duktu s požadovaným odstínem . 

3 . Pro dosažení co nejlepší barevné shody je kupující povinen při doob-
jednávce uvést, že se jedná o doobjednávku a mimo odstínu barvy udat  
i datum a místo výroby uvedené na obalu produktu z původní objednávky . 

4 . Odchylky odstínů probarvených produktů jednotlivých šarží nejsou vadou 
produktu a jsou způsobeny možnými odchylkami použitých výchozích su-
rovin, přičemž není snížena kvalita produktu a nemohou být předmětem 
reklamace

IV. Obaly zboží a palety EUR

1 . Zboží dodáváme standardně na EUR paletách . V případě prodeje EUR 
palety účtujeme 450,-Kč .

2 . Při naskladnění palet na předzásobu, účtujeme manipulační poplatek za 
přejímku a kontrolu vrácených palet 250,-Kč za ¼ hod .

3 . Požadavek na odvoz palet, realizujeme vždy po vzájemné dohodě a potvr-
zení . Odvoz účtujeme dle následujících hranic .

100 - 150 palet - 3000,-Kč, 

151 - 300 palet - 4500,-Kč

301 - 400 palet - 6000,-Kč

Minimální množství pro svoz palet je 100 ks . Poplatek je pouze za logisti-
ku, dále platí všechny podmínky . Kontrolou vyřazené palety zpět neode-
síláme .

4 . Vrácené palety EUR jsou kupujícímu dobropisovány s oběhovou srážkou  
45 Kč / paleta . Maximální doba vrácení EUR palet je 6 měsíců od dodávky .

5 . Palety, které prodávající odmítne přijmout, uskladní po dobu 14 dnů,  
a vyzve kupujícího k jejich odvozu . Pokud kupující do 14 dnů od doručení 
výzvy nepřijaté palety nevyzvedne, budou tyto palety prodávajícím zlikvi-
dovány .

6 . V případě, že kupující obdrží zboží na zjevně vadných paletách EUR, je 
povinen doložit poškození palet fotodokumentací a kopií dodacího listu  
s přesným popsáním zjištěných vad a s podpisem dopravce, který zbo-
ží kupujícímu dovezl . Dále je kupující povinen informovat příslušného 
obchodního zástupce HASIT a poslat mu pořízenou dokumentaci na  
e-mailovou adresu (Kontakt na OZ na www .hasit .cz .) . V případě, že  
kupující nesplní výše uvedené, nebude na pozdější reklamace brán zřetel .

7 . Palety jsou při vrácení kontrolovány a přebírány na skladech prodávají-
cího, a to i v případě svozu palet prodávajícím, resp . jeho smluvním do-
pravcem . Smluvní dopravce prodávajícího odpovídá pouze za převzaté 
množství palet, nikoliv za jejich kvalitu .

8 . Zboží dodávané na paletách je obvykle zabezpečeno folií, která slouží 
jako fixace ale nikoliv jako vodotěsná ochrana materiálu . V případě doda-
tečného foliování, bude účtováno 90,-Kč/paleta .

V. Podmínky pro umístění sila na staveništi

1 . Nájem mobilních sil, případného strojního zařízení a poskytování souvi-
sejících servisních služeb se uskutečňují na základě ,,Nájemních smluv“ 
(dále v textu NS) popřípadě ,,Rámcových nájemních smluv“ (dále v textu 
RNS)  uzavřených s kupujícími/nájemci, kteří strojní zařízení použijí pouze 
a jedině k účelu, ke kterému jim byla dána do užívání a po dobu, kdy jsou 
k tomu NS, RNS oprávněni .

2 . Kupující zajistí pro zprovoznění strojního zařízení:

 	 přívod vody ke stanovišti strojního zařízení tlakovou hadicí 3/4“  
 s konstantním tlakem vody 0,3 Mpa  

 	 přívod el .energie  230/400V gumovým kabelem s požadovaným  
 jističem  s motorovou charakteristikou  „D“ nebo „C“ v závislosti  
 na druhu použitého strojního zařízení

Použitý typ mobilního sila na dodávky volně ložených suchých směsí je závislý 
na druhu dodávaného zboží a strojního zařízení .

 	 Plochu pro umístění mobilního sila (min . 4 x 4m)  a přístupovou 
  cestu zabezpečuje kupující, který je též odpovědný za jejich vhod- 
 nost, únosnost a bezpečnost . Vjezdy, chodníky, poklopy, propustky  
 apod . musí být v takovém stavu, aby je přepravní vozidla (souprava  
 o celkové hmotnosti až 48 t) nemohla poškodit . Za případná poško- 
 zení a škodu tím vzniklou odpovídá kupující . Po celou dobu umís- 
 tění sila na stavbě je kupující povinen zajistit volný přístup doprav- 
 ních prostředků k mobilnímu silu .

3 . V případě umístění mobilního sila na veřejných prostranstvích, komunika-
cích, chodnících, stejně jako vjezd nákladních vozidel do oblastí se zvlášt-
ním dopravním režimem, zajišťuje nezbytná povolení příslušných úřadů 
kupující .

Mobilní sila smí být přemísťována na stavbě jeřábem - pouze prázdná !!!!!

4 . Kupující bere na vědomí, že při doplnění materiálu do zcela prázdného 
mobilního sila na základě jeho požadavku může dojít k technickému zne-
hodnocení části doplňovaného materiálu (cca 0,5 t) . Na následné nároky 
kupujícího z tohoto plynoucí (vadnost zboží apod .) a reklamace nebude 
brán zřetel .

5 . Mobilní sila a navazující strojní zařízení smějí obsluhovat výhradně řád-
ně zaškolení pracovníci při dodržení všech obecně závazných norem a 
předpisů, zejména předpisů pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci . Je zakázáno jakékoli neodborné zasahování do mobilních sil a pří-
slušenství . Kupující odpovídá za ztrátu, poškození nebo zničení mobilních 
sil, strojního zařízení a dalšího předaného příslušenství od převzetí do je-
jich zpětného předání prodávajícímu .

VI. Jakost a Ochrana životního prostředí

1 . Suché maltové směsi a minerální barvy uvedené na trh v ČR firmou HA-
SIT jsou certifikovány státní zkušebnou č . 204 TZÚS Praha . Na stanovené 
výrobky je vydáno prohlášení o shodě . Hořečnatovápenatá hnojiva uve-
dená na trh v ČR firmou Hasit jsou registrována státní zkušebnou č . 2017 
ÚKZÚS Praha .

2 . Kupující se zavazuje dodržet podmínky zpracování produktů dle ,,Technic-
kých listů“ . V případě, že kupující prodává zakoupené zboží od prodávají-
cího dalšímu kupujícímu, je povinen jej o dodržení podmínek informovat, 
jakož i o ostatních povinnostech vyplývajících z těchto VOP, příslušných 
technických norem a předpisů pro používání produktů .

3 . Naše společnost je držitelem certifikátu dle norem ISO 9001:2008 – sys-
tém řízení jakosti, ČSN EN ISO 14001:2005 – systém environmentálního 
managementu v následujících oborech činnosti:

Návrh, vývoj, výroba a prodej

 	 suchých maltových a omítkových směsí

 	 fasádních omítek a barev

 	 vápenných výrobků

 	 mletých vápenců

 	 vápenatých hnojiv

VII. Platnost a účinnost OP

1 . OP jsou kupujícímu předány nejpozději při podpisu ,,Kupní smlouvy“ nebo 
,,Rámcové kupní smlouvy“ . 

2 . Tyto OP se vyhlašují na dobu neurčitou a jsou platné a účinné  
od 15 . 9 . 2022



19Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH      !tiskové chyby vyhrazeny!

Zateplovací systémy

touha po teple a pohodlí

 

Obklady – obkladové systémy

tvořte s obklady

 

Fasádní omítky

dát na jevo pocity – přiznat

barvu

 

Systém pokládání potěrů

kompletní podlahové systémy

HASIT

 

Betony

beton – stavební hmota pro

naše sny

 

Omítky vnější / vnitřní

sny o bydlení se stávají

skutečností

 

Barvy

s barvami HASIT Color design 
docílíte atmosféry

 

Strojní zařízení

jednoduchá práce na vaší stavbě

 

Stavební materiály  

a systémová řešení 

Ať už klasické omítkové systémy, 
inovativní řešení izolace, nebo 
moderní nátěry – pro energeticky 
úsporné novostavby, nebo náročné 
rekonstrukce . 

HASIT PRODUKTOVÉ ŘADY

Sanace / renovace

renovace ve stylu

 

Malty pro zdění

HASIT spojuje pro generace

 

GALA

podkladní a spárovací malty 

 

 



www .hasit .cz

HASIT Šumavské vápenice a omítkárny, s.r.o.

CENTRÁLA
Velké Hydčice 91
341 01 Horažďovice
IČO: 14706776
DIČ: CZ 14706776
tel.: 376 531 111
fax: 376 531 495
e-mail pro objednávky: dispovh@hasit.cz
e-mail ostatní dotazy: prodej@hasit.cz
www.hasit.cz

ZÁVOD BRNO
Tovární 1
643 00 Brno – Chrlice
tel.: 545 549 777
fax: 545 549 713
e-mail pro objednávky: dispobr@hasit.cz

T
is

ko
vé

 c
hy

by
 v

yh
ra

ze
ny


